
1 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

DIRETTORE PROF.SSA ANNAMARIA STAIANO 

 

IL DIRETTORE 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI ASSEGNO DI RICERCA  

      DISMET_2_2024      

          Decreto n_105_2024 

 

VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato con D.R. n. 2021/3521 del 03.09.2021; 

VISTO il Bando di concorso emanato a seguito della delibera n. 9 del Verbale n. 6 della seduta del 

Consiglio di Dipartimento del 25.03.2024, con la quale si accoglieva la richiesta del Prof. 

Francesco Cacciatore di attribuire n. 1 Assegno di 12 mesi nell’ambito disciplinare Medicina 

Interna - MED/09 nel Progetto di Ricerca dal titolo “Aspetti metabolici delle malattie 

vascolari: importanza nello sviluppo dell’aterosclerosi e identificazione di nuovi approcci 

terapeutici e biomarcatori”, nell’ambito del PRIN 2020 codice progetto: 2020LM8WNW 

CUP E63C20011100001 finanziato dal MUR - Responsabile scientifico Prof.  Francesco 

Cacciatore; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 94 del 22.04.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

  giudicatrice del concorso con numero identificativo Dismet_02_2024;           

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione giudicatrice; 

       D E C R E T A 

Art. 1 

 

 Sono approvati gli atti del concorso DISMET_02_2024, relativi al conferimento di n. 1 

Assegno di Ricerca annuale, con numero identificativo DISMET_02_2024 nell’ambito 

disciplinare Medicina Interna - MED/09 nel Progetto di Ricerca dal titolo “Aspetti metabolici 

delle malattie vascolari: importanza nello sviluppo dell’aterosclerosi e identificazione di 

nuovi approcci terapeutici e biomarcatori”, nell’ambito del PRIN 2020 codice progetto: 

2020LM8WNW CUP E63C20011100001 finanziato dal MUR - Responsabile scientifico 

Prof.  Francesco Cacciatore;  

Art. 2 

  È approvata la seguente graduatoria di merito  al concorso sopraindicato: 

 

1) BRUNO Gesualda nata a Napoli il 18.08.1968 con punteggio totale di 98/100. 

 

 

Art. 3 

È nominata vincitrice del concorso la Dott.ssa BRUNO Gesualda  

     

Napoli, il 30.04.2024 

F.to Il Direttore 

Prof.ssa Annamaria Staiano 


